



Carlo Poma

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Mantova

ALLEGATO

PROSPETTO DI ADESIONE

OGGETTO: Fornitura di sistemi per raccolta, lavorazione e conservazione di emocomponenti - Recepimento ASST Spedali Civili di Brescia - lotto 3

ID SINTEL: 149653949

SOMMINISTRAZIONE:

FORMA NEGOZIAZIONE: procedura ristretta /procedura negoziata senza bando

DITTA OFFERENTE	LOTTO	SUB LOTTO	DESCRIZIONE MATERIALE RICHIESTO	U.M.	NOME COMMERCIALE PRODOTTO OFFERTO	CODICE PRODOTTO OFFERTO	CODICE CND-ATC-AIC	REPERTORIO	CONTO ECON.	PEZZI X CONF. NE	PREZZO UNITARIO OFFERTO	Q.TA'	VALORE COMPLESSIVO OFFERTO IVA ESCLUSA	IVA	VALORE COMPLESSIVO OFFERTO IVA INCLUSA	VECCHIO COD. POMA	NUOVO COD. POMA	CIG
Periodo fornitura: dal 01/04/2024 al 31/12/2028												FABBISOGNO TOT						
FRESENIUS KABI ITALIA	3		SACCHE E LAVORAZIONE SANGUE															B1CDE2E35D
FRESENIUS KABI ITALIA	3	3A	Sacca quadrupla T&B con anticoagulante CPD da 450 mL, con filtro in linea per leucodeplezione globuli rossi	pz	CompoFlow Select® Premium	CQ32255	B0101010201	1499614	80102565	24	7,35 €	75.000	551.250,00 €	22	672.525,00 €	116422	140438	
FRESENIUS KABI ITALIA	3	3B	Sacca quadrupla T&T con anticoagulante CPD da 450 mL, con filtro in linea per leucodeplezione del sangue intero	pz	CompoFlow Select® Premium	CQ31555	B0101010201	1446412	80102565	20	7,35 €	75.000	551.250,00 €	22	672.525,00 €		123471	
FRESENIUS KABI ITALIA	3	3C	Sacche singole per autotrasfusione e salasso terapeutico in CPD-A1	pz	Compoflex	T2109	B0101010201	16503	80102565	40	4,00 €	4.000	16.000,00 €	22	19.520,00 €		50360	
FRESENIUS KABI ITALIA	3	3F	Stampanti per etichette Rfid a canone di noleggio mensile	mese	B-EX4T1 Corredati di accessori	B102132	N.A.	N.A.	80300500	1 Apparecchiatura	37,09 €	24	53.409,60 €	22	65.159,71 €		123059	
FRESENIUS KABI ITALIA	3	3G	Etichette TAG Rfid (calcolate in base a 4 etichette per ogni sacca, oltre 1 per piastrelle) mis. Indicativa 5,7x5,7 cm	pz	Etichette 5,7 x 5,7 cm	B103134	B0199	1444618	80102565	1.000 etichette per rotolo	0,20 €	807.500	161.500,00 €	22	197.030,00 €	136578	155441	
FRESENIUS KABI ITALIA	3	3K	Sacche transfer da 600 ml	pz	COMPOFLEX 1F - EMPTY - 600 - COUPLER	R6R2023	B010201	1857782	80102565	96	1,78 €	10.000	17.800,00 €	22	21.716,00 €	50362	147815	
FRESENIUS KABI ITALIA	3	3L	Sacche transfer da 1000 mL	pz	Compoflex 1F - 1000 mL	R6R2031	B010201	1597034	80102565	48	1,38 €	1.500	2.070,00 €	22	2.525,40 €	50363	155442	
												TOTALE	1.353.279,60 €		1.651.001,11 €			